主 要 資 材 発 注 報 告 書

鹿　児　島　市　長


下記工事に使用する主要資材の発注を別紙の通り報告します。

工事名　　

工事場所　　


工期　　（自）令和　　年　　月　　日　（至）令和　　年　　月　　日


令和　　年　　月　　日


住所　


受　注　者　　商号又は名称　


代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　

	No.
	資材名称
	製造業者
	発注先
	発注先所在地
	電話番号
	注文年月日
	搬入予定日

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	


下 鶴　隆 央 　殿








PAGE  

